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                دکتر سلاح ورزی جناب آقای

 رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

 

 با سلام، 

احتراماً ضمن تقدیر و تشکر از حمایت های همیشگی جنابعالی و همکاران محترم در آن اتاق،  

های ورود  استراتژی" به استحضار می رساند؛ در تداوم برگزاری سلسله وبینارهایی تحت عنوان 

و با هدف آشنایی هر چه بیشتر فعالان اقتصادی کشورمان با بازار  "به بازار امارات متحده عربی

 ۲۴/-ساعت در نظر دارد چهارمین دوره این رویداد را از  باشگاه رهبران کسب و کارمنطقه بویژه امارات، 

 برگزار نماید. در قالب وبینار،به صورت مجازی و   ۴۱/۲۴/۲۰۴۱روز یکشنبه مورخ 
 

های اقتصادی و انعقاد قراردادهای  امارات متحده عربی به عنوان هاب تجاری منطقه با تدوین برنامه

تجاری دو جانبه و چند جانبه با سایر کشورها بمنظور حفظ و توسعه جایگاه خود در بازارهای 

باشد لذا، آشنایی با  یالمللی علی الخصوص بازار خاورمیانه و کشورهای آفریقایی پیشتاز م بین

 های تجاری و بازرگانی این کشور می بایست در اولویت صاحبان کسب و کار ایران باشد. پتانسیل
 

از اینرو مزید امتنان خواهد بود چنانچه دستور فرمائید مراتب برگزاری وبینار مزبور به نحو مقتضی و به 

اق های بازرگانی سراسر کشور، تشکل های منظور مشارکت حداکثری اعضاء محترم اتاق ایران، به ات

 اقتصادی وابسته به اتاق ایران،اعضاء محترم و دیگر علاقمندان، اطلاع رسانی گردد. 
 

 موضوعاتی که در این رویداد به فعالان اقتصادی ارائه خواهد شد شامل؛
 

 آشنایی با کشورهای منطقه، بویژه امارات متحده عربی -

 تصادی امارات متحده عربیآشنایی با آخرین تحولات اق -

 آشنایی با فرآیندهای آغاز کسب و کار در امارات متحده عربی -

 آشنایی با قوانین و مقررات تجاری امارات متحده عربی -

 امارات دروازه ورود به آفریقا -
 

 باشد. می
 

و امید است با تداوم حمایت های حضرتعالی، برگزاری رویدادهایی از این دست زمینه ساز حضور مؤثر 

 های بین المللی باشد. فعالتر بنگاه های اقتصادی و صاحبان کسب و کار کشورمان در بازار
 

شایان ذکر است علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص با دفتر باشگاه در تهران با 

رجوع  www.bizleadershub.comسایت  وبیا به  و حاصل نموده تماس ۴۱۲-۵۵۰۱۴۵۰۲ شماره تلفن های

 نمایند.

 می فرمایند کمال امتنان را دارد.قبلاً از بذل توجه و دستور مساعدی که در این خصوص صادر 

 

 با احترام                                                                     

 محمدرضا طلائی                                                                       

 مدیر عامل                                                                    

 


